
    
 
Premesso  che questo Comune con nota prot. 29554 del 30.07.2013 ha comunicato alla Regione 
Campania – Settore Regolazione dei Mercati, l’elenco dei posteggi resisi disponibili per l’anno 2013 
(n.48) nel mercato periodico – settore merceologico non alimentare, ubicato in Via delle Olimpiadi, da 
assegnare mediante bando di concorso pubblico; 
Che con atto determinativo n.10/366 del 25/02/2015, il Responsabile Settore Attività Produttive ha 
proceduto ad indire il Bando Pubblico per la concessione decennale di n. 48 posteggi per lo svolgimento 
del commercio su aree  pubbliche nel mercato ubicato in Via Delle Olimpiadi con cadenza settimanale 
nel giorno del sabato; 
Che con lo stesso atto sono stati approvati il Bando pubblico di concessione decennale, i modelli di 
domanda di partecipazione; 
Che il Bando in estratto è stato pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 09/03/2015 e mediante manifesti negli 
spazi cittadini; 
Che il bando integrale è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito internet del Comune 
www.comune.eboli.sa.it con il modello di domanda di partecipazione, per il periodo 09/03/2015 – 
30/03/2015; 
Considerato  che il Bando di gara ha previsto la presentazione  tramite posta elettronica certificata PEC 
all’indirizzo aa.pp.eboli@asmepec.it o Raccomandata A.R., in busta chiusa, a pena di esclusione, oltre i 
termini,  entro e non oltre il 20°giorno dalla sua pubblicazione sul B.U.R.C. avvenuta il 09/03/2015, con 
proroga automatica al primo giorno utili nel caso di scadenza in un giorno festivo, tenendo conto della 
data di spedizione della raccomandata, stabilendo altresì l’esclusione delle richieste presentate oltre i 
termini e di quelle che, ancorché spedite in tempo utile, dovessero per qualsiasi motivo pervenire oltre il 
quindicesimo giorno successivo alla data di scadenza del bando; 
che entro i termini stabiliti nel bando, sono pervenute N.5 (cinque) domande di partecipazione per 
l’assegnazione dei posteggi nel mercato periodico di Via delle Olimpiadi, di cui 2 (due) domande 
trasmesse dall’Ufficio Protocollo e le restanti 3 (tre) ricevute a mezzo PEC all’indirizzo 
aa.pp.eboli@asmepec.it; 
 
VISTI i Verbali n.1 dell’8 aprile 2016 (Allegato A), n.2 del del 12 aprile 2016 (Allegato B) e n.3 del 3 
novembre 2016 (Allegato C), che ai sensi dell’art. 32, comma 4 hanno determinato la seguente 
graduatoria: 
 

1. Prisco Angelo 
2. Boccia Tommaso  
3. Iervolino Salvatore  
4. Iossa  Lugi Antonio 

 
VISTO il Decreto legislativo 31 marzo 1998, n.114 e s.m.i; 
VISTA la legge Regionale 9 gennaio 2014, n. 1; 
VISTO IL Decreto legislativo 26 marzo 2010, n. 59; 
VISTO il Decreto Legislativo 6 agosto 2012, n.147; 
 
DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
Di approvare  i Verbali rispettivamente del 08.04.2016, del 12.04.2016, del 3.11.2016 e del 16.02.2017 
che allegati al presente atto con le lettere A), B), C) e D) ne costituiscono parte integrante e sostanziale. 
Di approvare , altresì la seguente graduatoria degli aventi diritto per la concessione dei posteggi resisi 
disponibili nel mercato periodico, formatasi a seguito di sorteggio pubblico – settore merceologico non 
alimentare, ubicato in questo comune alla Via delle Olimpiadi, relativi al 2013: 
 

1) Prisco Angelo , iscr. Registro Imprese di Napoli n. 328058 del 22/09/1996 
2) Boccia Tommaso , iscr. Registro Imprese di Napoli n. 360788 del 11/09/1984 
3) Iervolino Salvatore , iscr. Registro Imprese di Napoli n. 481168 del 08/01/1991 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



 

4) Iossa Luigi Antonio , Iscr. Registro Imprese di Napoli n. 413647 del 22/09/1996 
                                                                         
 
Di procedere  alla pubblicazione della suddetta graduatoria degli aventi diritto sul B.U.R.C. digitale, 
all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del comune. 
Di dare atto  che il comune sede di posteggio, provvederà a rilasciare la relativa Autorizzazione e la 
contestuale concessione per ciascun posteggio disponibile sulla base della graduatoria innanzi formulata 
e con scelta del posteggio a partire dal primo e seguendo la numerazione, dandone notizia al comune di 
residenza all’operatore, ai fini della gestione di uno specifico archivio che consentirà il controllo di tutta 
l’attività di ogni singolo operatore e delle eventuali modifiche alla stessa. 
Di trasmettere  copia della presente determinazione alla Regione Campania – Settore Regolazione dei 
Mercati – Centro Direzionale Isola A/6 di Napoli. 
Eboli, 21 aprile 2017 
 
                                                                                           Il Responsabile Area P.O. Attività Produttive 
                                                                                                                Francesco Mandia 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



 

   
    CCoommuunnee  ddii  EEbboollii  
                                                             Provincia  di Salerno                                                  
                                                        Settore AA.PP.- SUAP- PIP 

 
(Allegato A) 
Verbale per la “Assegnazione in concessione decenna le di n. 48  posteggi per lo svolgimento del 
commercio su aree  pubbliche nel mercato ubicato in  Via Delle Olimpiadi con cadenza 
settimanale nel giorno del sabato” (Art. 31 e 32 de lla Legge Regionale 9 gennaio 2014, n.1). 
 
Nell’anno duemilasedici il giorno 8 (otto) del mese di Aprile  alle ore 10,20 in Eboli, negli Uffici del 
Settore Attività Produttive nella Residenza Municipale, sono presenti  per procedere alla verifica e 
successiva assegnazione in oggetto i sigg.: 
- Francesco Mandia – Responsabile Area P.O. Attività Produttive – Presidente 
- Esterita Ferrara – Istruttore Amministrativo Ufficio Attività Produttive - Verbalizzante 
- Patrizia Veratti  - Istruttore Amministrativo Ufficio  Attività Produttive - Testimone 
- Anna Maria Coppola - Istruttore Direttivo Servizio SUAP- Testimone 
 
 
IL PRESIDENTE  
 
Premesso  che questo Comune con nota prot. 29554 del 30.07.2013 ha comunicato alla Regione 
Campania – Settore Regolazione dei Mercati, l’elenco dei posteggi resisi disponibili per l’anno 2013 
(n.48) nel mercato periodico – settore merceologico non alimentare, ubicato in Via delle Olimpiadi, da 
assegnare mediante bando di concorso pubblico;  
Che con atto determinativo n.10/366 del 25/02/2015, il Responsabile Settore Attività Produttive ha 
proceduto ad indire il Bando Pubblico per la concessione decennale di n. 48 posteggi per lo svolgimento 
del commercio su aree  pubbliche nel mercato ubicato in Via Delle Olimpiadi con cadenza settimanale 
nel giorno del sabato; 
che  con lo stesso atto sono stati approvati il Bando pubblico di concessione decennale, i modelli di 
domanda di partecipazione; 
che  il Bando in estratto è stato pubblicato sul B.U.R.Campania n. 16 del 09/03/2015 e mediante 
manifesti negli spazi cittadini; 
che il bando integrale è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito internet del Comune 
www.comune.eboli.sa.it con il modello di domanda di partecipazione, per il periodo 09/03/2015 – 
30/03/2015; 
Considerato  che il Bando di gara ha previsto la presentazione mediante  tramite posta certificata PEC 
all’indirizzo aa.pp.eboli@asmepec.it o Raccomandata A.R., in busta chiusa, a pena di esclusione, oltre i 
termini,  entro e non oltre il 20°giorno dalla sua pubblicazione sul B.U.R.C. avvenuta il 09/03/2015, con 
proroga automatica al primo giorno utili nel caso di scadenza in un giorno festivo, tenendo conto della 
data di spedizione della raccomandata, stabilendo altresì l’esclusione delle richieste presentate oltre i 
termini e di quelle che, ancorché spedite in tempo utile, dovessero per qualsiasi motivo pervenire oltre il 
quindicesimo giorno successivo alla data di scadenza del bando; 
che le domande di partecipazione per l’assegnazione dei posteggi nel mercato di cui sopra, come 
rilevasi dal verbale di consegna  trasmesso dall’Ufficio Protocollo nella persona della dipendente sig.ra 
Severina Gaudieri ,sono le seguenti: 
 

1) Iervolino Salvatore , prot. n. 9942 del 24/03/2015  
2) Cifariello Leopoldo , prot. n. 10267 del 26/03/2015                                 

 
Che ulteriori 3 (tre) domande sono pervenute tramite posta elettronica certificata (PEC) all’indirizzo 
aap.eboli@asmepec.it:   
 
                                                                                                            
  

3) Boccia Tommaso , prot. n. 0008906 del 16/03/2015; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



 

4) Iossa Luigi Antonio , prot. n. 0010581 del 28/03/2015; 
5) Prisco Angelo , prot. n. 0010582 del 28/03/2015; 

 
Tanto premesso il Presidente  verifica  tutte le buste e le domande pervenute controllando anche la 
data di spedizione della raccomandata, e constatando che sono state spedite tutte entro il 30.03.2015, le 
ammette tutte. 
Procede, quindi al controllo delle domande presentate verificando la loro regolarità al bando pubblico. 
Controllate le stesse Decide 
di AMMETTERE le seguenti ditte:   
Boccia Tommaso ;   Iervolino Salvatore; Iossa Luigi  Antonio ; Prisco Angelo  
 
di ESCLUDERE le seguenti  ditte : 
1)Cifariello Leopoldo  Prot. 10267 del 26/03/2015, in quanto il plico non riportava la dicitura richiesta dal 
Bando Pubblico “contiene domanda di partecipazione al Bando pubblico per l’assegnazione di  n. 48 per 
lo svolgimento del commercio su aree pubbliche nel mercato ubicato in via delle Olimpiadi con cadenza 
settimanale nel giorno di sabato”. 
 
Il Presidente decide di riportare nel presente Verb ale quanto dichiarato dalle Ditte ammesse: 
 

1) Boccia Tommaso, Iscr. Registro Imprese di Napoli N. 328058 del 22/09/1996    
2) Cifariello   Leopoldo , Iscr. Registro Imprese non indicata 
3) Iervolino Salvatore, Iscr. Registro Imprese di Napoli N. 360788 del 11/09/1984   
4) Iossa Luigi Antonio, Iscr. Registro Imprese di Napoli N.413647 del 22/09/1996 
5) Prisco Angelo, Iscr. Registro Imprese di Napoli N. 481168 del 08/01/1991 

            

 
Dato atto  che per effettuare l’assegnazione dei posteggi liberi occorre stilare una graduatoria delle 
cinque domande ammesse,  secondo i criteri di priorità stabiliti dall’art. 32, comma 4  della L.R. n. 
1/2014, il Presidente decide  di sospendere la  seduta al fine di verificare tutte le dichiarazioni rese dalle 
ditte, stabilendo di convocare  una successiva riunione per la definitiva chiusura dell’iter di 
assegnazione dei  posteggi resisi disponibili nel mercato ubicato in via delle Olimpiadi con la redazione 
della graduatoria di merito. 
 
 
Alle ore  10,50 la seduta è chiusa. 
L.C.S.  
Francesco Mandia    
Esterita Ferrara    
Patrizia Veratti             
Anna Maria Coppola    
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



                                                                                                                                  CCoommuunnee  ddii  EEbboollii  
- Provincia di Salerno – 

                                                     Area P.O. Attività Produttive 
 
 
 
(Allegato B) 
Verbale per la “Assegnazione in concessione decenna le di n. 48  posteggi per lo svolgimento del 
commercio su aree  pubbliche nel mercato ubicato in  Via Delle Olimpiadi con cadenza 
settimanale nel giorno del sabato” (Art. 31 e 32 de lla Legge Regionale 9 gennaio 2014, n.1). 
 
Nell’anno duemilasedici il giorno 12 (dodici ) del mese di Aprile  alle ore 11,00 in Eboli, negli Uffici del 
Settore Attività Produttive nella Residenza Municipale, sono presenti  per procedere alla verifica e 
successiva assegnazione in oggetto i sigg.: 
- Francesco Mandia – Responsabile Settore Attività Produttive - Presidente 
- Esterita Ferrara - Istruttore Amministrativo Ufficio  Attività Produttive - Verbalizzante 
- Patrizia Veratti – Istruttore Amministrativo Ufficio Attività Produttive - Testimone 
- Anna Maria Coppola - Istruttore Direttivo Servizio SUAP- Testimone 
IL PRESIDENTE 
Premesso  che in data 08/04/2015 si è proceduto  a redigere apposito Verbale per la verifica delle 5 
richieste pervenute al comune per l’”Assegnazione  in concessione decennale di n. 48  posteggi per 
lo svolgimento del commercio su aree  pubbliche nel  mercato ubicato in Via Delle Olimpiadi con 
cadenza settimanale nel giorno del sabato” (Art. 31  e 32 della Legge Regionale 9 gennaio 2014, 
n.1).” a seguito della pubblicazione di un bando di concorso regolarmente pubblicato sul B.U.R.C.  n.16 
del 09/03/2015 e mediante manifesti negli spazi cittadini, in formato integrale all’Albo pretorio dell’ente e 
sul sito del Comune www.comune.eboli.sa.it con il modello di domanda di partecipazione, per il periodo 
9.03.2015 al 30.03.2015, come stabilito dalla Legge Regionale n. 1/2014; 
Che nel su menzionato verbale si è dato atto di sospendere la  seduta al fine di verificare tutte le 
dichiarazioni rese dalle ditte , stabilendo di convocare  una successiva riunione per la definitiva 
chiusura dell’iter di assegnazione dei  posteggi resisi disponibili nel mercato ubicato in via delle 
Olimpiadi con la redazione della graduatoria di merito; 
Che con atto determinativo n.10/366 del 25/02/2015, il Responsabile Settore Attività Produttive ha 
proceduto ad indire il Bando Pubblico per la concessione decennale di n. 48 posteggi per lo svolgimento 
del commercio su aree  pubbliche nel mercato ubicato in Via Delle Olimpiadi con cadenza settimanale 
nel giorno del sabato; 
ESAMINATE  le istanze  per anzianità di iscrizione all’Ufficio Registro delle Imprese, numero presenze 
cumulate nel mercato alla data di pubblicazione sul BURC del presente Bando comunale e 
presentazione del documento unico di regolarità contributiva (denominato DURC), la situazione risulta la 
seguente: 
 
 
 

Nominativi Presenza cumulate Anzianità 
Iscr.ne Registro Imprese Presentazione DURC 

Boccia Tommaso 58 22/09/1996            Sì 
Iervolino Salvatore 1500 11/09/1984 Si 
Iossa  Lugi Antonio No 22/09/1996 No 
Prisco Angelo 1500 08/01/1991 Sì 
 
 
Il Presidente, pertanto, ai sensi della Legge Regionale n, 1/2014, e precisamente l’art. 32, comma 4, 
formula la seguente graduatoria, con primo posto ex aequo: 

1. Iervolino Salvatore (158 punti) 
1. Prisco Angelo (158 punti) 
2. Boccia Tommaso (118 punti) 
3. Iossa  Lugi Antonio (60 punti) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



La graduatoria degli aventi diritto verrà pubblicata sul B.U.R.C. ai sensi del comma 4, dell’art. 32, della 
legge regionale 1/2014, sul BURC e all’Albo Pretorio del Comune. 
Successivamente sarà rilasciata l’Autorizzazione e la contestuale concessione per il posteggio 
disponibile, sulla base della graduatoria innanzi formulata e con scelta del posteggio disponibile, sulla 
base della graduatoria innanzi formulata e con scelta del posteggio a partire dal primo e seguendo  la 
numerazione. 
 
 
Alle ore 12,00 la seduta è chiusa 
L.C.S. 
Francesco Mandia       
Anna Maria Coppola  
Esterita Ferrara          
Patrizia Verratti       

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



                                                                                                                    CCoommuunnee  ddii  EEbboollii  
                                                - Provincia di Salerno – 
                                               Area P.O. Attività Produttive 

 
 
 
(Allegato C) 
Verbale per la “Assegnazione in concessione decenna le di n. 48  posteggi per lo svolgimento del 
commercio su aree  pubbliche nel mercato ubicato in  Via Delle Olimpiadi con cadenza 
settimanale nel giorno del sabato” (Art. 31 e 32 de lla Legge Regionale 9 gennaio 2014, n.1). 
 
Nell’anno duemilasedici il giorno 3 (tre ) del mese di Novembre  alle ore 11,00 in Eboli, negli Uffici del 
Settore Attività Produttive nella Residenza Municipale, sono presenti  per procedere alla verifica e 
successiva assegnazione in oggetto i sigg.: 
- Francesco Mandia – Responsabile Settore Attività Produttive - Presidente 
- Esterita Ferrara - Istruttore Amministrativo Ufficio  Attività Produttive - Verbalizzante 
- Patrizia Veratti – Istruttore Amministrativo Ufficio Attività Produttive - Testimone 
- Anna Maria Coppola - Istruttore Direttivo Servizio SUAP- Testimone 
IL PRESIDENTE 
Premesso  che in data 08/04/2015 si è proceduto  a redigere apposito Verbale per la verifica delle 5 
richieste pervenute al comune per l’”Assegnazione  in concessione decennale di n. 48  posteggi per 
lo svolgimento del commercio su aree  pubbliche nel  mercato ubicato in Via Delle Olimpiadi con 
cadenza settimanale nel giorno del sabato” (Art. 31  e 32 della Legge Regionale 9 gennaio 2014, 
n.1).” a seguito della pubblicazione di un bando di concorso regolarmente pubblicato sul B.U.R.C.  n.16 
del 09/03/2015 e mediante manifesti negli spazi cittadini, in formato integrale all’Albo pretorio dell’ente e 
sul sito del Comune www.comune.eboli.sa.it con il modello di domanda di partecipazione, per il periodo 
9.03.2015 al 30.03.2015, come stabilito dalla Legge Regionale n. 1/2014; 
Che nel su menzionato verbale si è dato atto di sospendere la  seduta al fine di verificare tutte le 
dichiarazioni rese dalle ditte , stabilendo di convocare  una successiva riunione per la definitiva 
chiusura dell’iter di assegnazione dei  posteggi resisi disponibili nel mercato ubicato in via delle 
Olimpiadi con la redazione della graduatoria di merito; 
Che con atto determinativo n.10/366 del 25/02/2015, il Responsabile Settore Attività Produttive ha 
proceduto ad indire il Bando Pubblico per la concessione decennale di n. 48 posteggi per lo svolgimento 
del commercio su aree  pubbliche nel mercato ubicato in Via Delle Olimpiadi con cadenza settimanale 
nel giorno del sabato; 
Che con nota prot. N.17345 del 22/04/2016 il Responsabile Area P.O. Attività Produttive ha richiesto al 
Comandante della Polizia Municipale conferma del numero delle presenze cumulate nel mercato di cui 
al Bando comunale alla data di pubblicazione dello stesso sul B.U.R.C., dei seguenti nominativi: 1) 
Boccia Tommaso; 2) Iervolino Salvatore; 3) Prisco Angelo. 
 
ESAMINATE  le istanze  per anzianità di iscrizione all’Ufficio Registro delle Imprese, numero presenze 
cumulate nel mercato alla data di pubblicazione sul BURC del presente Bando comunale e 
presentazione del documento unico di regolarità contributiva (denominato DURC), a seguito dei dati 
inviati dal Comandante della Polizia municipale con nota prot. 19209 del 05/05/2016, la situazione risulta 
la seguente: 
 
 

Nominativi Presenza cumulate Anzianità 
Iscr.ne Registro Imprese Presentazione DURC 

Boccia Tommaso 1500 22/09/1996            Sì 
Iervolino Salvatore 1500 11/09/1984 Si 
Iossa  Lugi Antonio No 22/09/1996 No 
Prisco Angelo 1500 08/01/1991 Sì 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



Il Presidente, pertanto, ai sensi della Legge Regionale n, 1/2014, e precisamente l’art. 32, comma 4, 
formula la seguente graduatoria, con primo posto ex aequo: 

1. Iervolino Salvatore (158 punti) 
1. Prisco Angelo (158 punti) 
1. Boccia Tommaso (158 punti) 
2. Iossa  Lugi Antonio (60 punti) 

La graduatoria degli aventi diritto verrà pubblicata sul B.U.R.C. ai sensi del comma 4, dell’art. 32, della 
legge regionale 1/2014, sul BURC e all’Albo Pretorio del Comune. 
Successivamente sarà rilasciata l’Autorizzazione e la contestuale concessione per il posteggio 
disponibile, sulla base della graduatoria innanzi formulata e con scelta del posteggio disponibile, sulla 
base della graduatoria innanzi formulata e con scelta del posteggio a partire dal primo e seguendo  la 
numerazione. 
Alle ore 12,00 la seduta è chiusa 
L.C.S. 
Francesco Mandia      
Anna Maria Coppola   
Esterita Ferrara          
Patrizia Verratti        

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



                                                                                                                                  CCoommuunnee  ddii  EEbboollii  
                                                     - Provincia di Salerno – 
                                                  Area P.O. Attività Produttive 

 
 
 
(Allegato D) 
Verbale per la “Assegnazione in concessione decenna le di n. 48  posteggi per lo svolgimento del 
commercio su aree  pubbliche nel mercato ubicato in  Via Delle Olimpiadi con cadenza 
settimanale nel giorno del sabato” (Art. 31 e 32 de lla Legge Regionale 9 gennaio 2014, n.1). 
 
Nell’anno duemilasedici il giorno 16 (sedici ) del mese di Febbraio  alle ore 16,00 in Eboli, negli Uffici del 
Settore Attività Produttive nella Residenza Municipale, sono presenti  per procedere alla verifica e 
successiva assegnazione in oggetto i sigg.: 
- Francesco Mandia – Responsabile Settore Attività Produttive - Presidente 
- Esterita Ferrara - Istruttore Amministrativo Ufficio  Attività Produttive - Verbalizzante 
- Patrizia Veratti – Istruttore Amministrativo Ufficio Attività Produttive - Testimone 
- Anna Maria Coppola - Istruttore Direttivo Servizio SUAP- Testimone 
- Boccia Tommaso  
- Iervolino Salvatore  
IL PRESIDENTE 
Premesso  che in data 08/04/2016 si è proceduto  a redigere apposito Verbale per la verifica delle 5 
richieste pervenute al comune per l’”Assegnazione  in concessione decennale di n. 48  posteggi per 
lo svolgimento del commercio su aree  pubbliche nel  mercato ubicato in Via Delle Olimpiadi con 
cadenza settimanale nel giorno del sabato” (Art. 31  e 32 della Legge Regionale 9 gennaio 2014, 
n.1).” a seguito della pubblicazione di un bando di concorso regolarmente pubblicato sul B.U.R.C.  n.16 
del 09/03/2015 e mediante manifesti negli spazi cittadini, in formato integrale all’Albo pretorio dell’ente e 
sul sito del Comune www.comune.eboli.sa.it con il modello di domanda di partecipazione, per il periodo 
9.03.2015 al 30.03.2015, come stabilito dalla Legge Regionale n. 1/2014; 
Che nel su menzionato verbale si è dato atto di sospendere la  seduta al fine di verificare tutte le 
dichiarazioni rese dalle ditte , stabilendo di convocare  una successiva riunione per la definitiva 
chiusura dell’iter di assegnazione dei  posteggi resisi disponibili nel mercato ubicato in via delle 
Olimpiadi con la redazione della graduatoria di merito; 
Che con atto determinativo n.10/366 del 25/02/2015, il Responsabile Settore Attività Produttive ha 
proceduto ad indire il Bando Pubblico per la concessione decennale di n. 48 posteggi per lo svolgimento 
del commercio su aree  pubbliche nel mercato ubicato in Via Delle Olimpiadi con cadenza settimanale 
nel giorno del sabato; 
Che con nota prot. N.17345 del 22/04/2016 il Responsabile Area P.O. Attività Produttive ha richiesto al 
Comandante della Polizia Municipale conferma del numero delle presenze cumulate nel mercato di cui 
al Bando comunale alla data di pubblicazione dello stesso sul B.U.R.C., dei seguenti nominativi: 1) 
Boccia Tommaso; 2) Iervolino Salvatore; 3) Prisco Angelo. 
 
ESAMINATE  le istanze  per anzianità di iscrizione all’Ufficio Registro delle Imprese, numero presenze 
cumulate nel mercato alla data di pubblicazione sul BURC del presente Bando comunale e 
presentazione del documento unico di regolarità contributiva (denominato DURC), a seguito dei dati 
inviati dal Comandante della Polizia municipale con nota prot. 19209 del 05/05/2016,  
AVENDO RISCONTRATO  una situazione di pari merito, il Presidente, ai sensi del Bando in oggetto 
procede ad effettuare un sorteggio pubblico, con il seguente esito: 

1. Prisco Angelo (158 punti) 
2. Boccia Tommaso (158 punti) 
3. Iervolino Salvatore (158 punti) 
4. Iossa  Lugi Antonio (60 punti) 

 
La graduatoria degli aventi diritto verrà pubblicata sul B.U.R.C. ai sensi del comma 4, dell’art. 32, della 
legge regionale 1/2014, sul BURC e all’Albo Pretorio del Comune. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



Successivamente sarà rilasciata l’Autorizzazione e la contestuale concessione per il posteggio 
disponibile, sulla base della graduatoria innanzi formulata e con scelta del posteggio disponibile, sulla 
base della graduatoria innanzi formulata e con scelta del posteggio a partire dal primo e seguendo  la 
numerazione. 
Alle ore 16,30 la seduta è chiusa 
L.C.S. 
Francesco Mandia        
Anna Maria Coppola   
Esterita Ferrara         
Patrizia Verratti       

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017


	BURC n. 41 del  22 Maggio 2017

